
 
 

UCHWAŁA NR XVI/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Golczewo, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Golczewo, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 53 935 570,91 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 57 618 460,72 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Łukasz Kaczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2903



Załącznik Nr 1      

do uchwały Nr XVI/133/2025

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 12 czerwca 2025 r.

w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

100 000,00   100 000,00   0,00   

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

100 000,00   100 000,00   0,00   

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 100 000,00   100 000,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   0,00   

Dochody budżetu Gminy Golczewo w 2025 r.

Ogółem:

z tego:

Dział Rozdział § Źródła dochodów
Zmiany planu w 

2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2903



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XVI/133/2025

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w złotych

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

630 Turystyka -120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -120 000,00   -120 000,00   0,00   0,00   0,00   

63095 Pozostała działalność -120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -120 000,00   -120 000,00   0,00   0,00   0,00   

926 Kultura fizyczna 220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   220 000,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   

92601 Obiekty sportowe 220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   220 000,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

z tego:

Ogółem:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetu Gminy Golczewo w 2025 r.

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany planu na 

2025 r.  
Wydatki 

bieżące

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2903


	UCHWAŁA NR XVI/133/2025 RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-26T11:56:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




